Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

     сл. Белая                                                                     9 сентября 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е № 107/553-4

[bookmark: _GoBack]Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания   Беловского  района   четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Беловского района Курской области

В соответствии со статьями 21, 22, 94 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров проколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по пятимандатному избирательному округу №2.

территориальная избирательная комиссия  Беловского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Беловского района  четвертого  созыва по пятимандатному избирательному округу №2  Беловского района  Курской области состоявшимися и действительными.

2 .Установить, что депутатами Представительного Собрания Беловского района  четвертого  созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Беловского района Курской области избраны:  Пигарев Сергей  Павлович, Афанасова Елена Николаевна,  Новиков Александр Викторович, Безуглов Владимир Анатольевич, Григоренко  Николай  Анатольевич.

1. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори»

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
         Беловского района                                                        Н. Т. Конева

        Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
         Беловского района                                                                     Т.А.Малахова

Территориальная избирательная комиссия

Беловского района

Курской области

307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1

сл. Белая

9 сентября 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е № 107

/

553

-

4

Об определении результатов выборов депутатов Пред

ставительного Собрания

Беловского  района

четвертого

созыва по пятимандатному

избирательному округу

№2 Беловского района Курской области

В соответствии со статьями 21, 22, 94 Закона Курской области «Кодекс Курской

области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров

проколов участковых избирательных комиссий

об итогах голосования по пятимандатному

избирательному округу №2.

территориальная избирательная комиссия  Беловского района Курской области

РЕШИЛА:

1.

Признать выборы депутатов Представительного Собрания

Беловского района

четвертого

созыва по

пятимандатному избирательному округу №2

Беловского

района  Курской области

состоявшимися и действительными.

2 .

Установить, что депутатами Пре

дставительного Собрания Беловского района

четвертого

созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Беловско

го

района

Курской области избраны:  Пигарев Сергей  Павлович, Афанасова Елена Николаевна,

Новиков Александр Викторович, Безуглов Владимир Анатольевич, Григоренко  Николай

Анатольевич.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори»

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Беловского района                                                        Н. Т. Конева

Секретарь

Территориальной  избирательной комиссии

Беловского района

Т.А.Малахова

Территориальная избирательная комиссия  Беловского района   Курской области   307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1             сл. Белая                                                                       9 сентября 2019 года       Р Е Ш Е Н И Е № 107 / 553 - 4     Об определении результатов выборов депутатов Пред ставительного Собрания     Беловского  района    четвертого   созыва по пятимандатному   избирательному округу  №2 Беловского района Курской области     В соответствии со статьями 21, 22, 94 Закона Курской области «Кодекс Курской  области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров  проколов участковых избирательных комиссий  об итогах голосования по пятимандатному  избирательному округу №2.     территориальная избирательная комиссия  Беловского района Курской области   РЕШИЛА:     1.   Признать выборы депутатов Представительного Собрания   Беловского района   четвертого    созыва по  пятимандатному избирательному округу №2    Беловского  района  Курской области  состоявшимися и действительными.     2 . Установить, что депутатами Пре дставительного Собрания Беловского района   четвертого    созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Беловско го  района  Курской области избраны:  Пигарев Сергей  Павлович, Афанасова Елена Николаевна,   Новиков Александр Викторович, Безуглов Владимир Анатольевич, Григоренко  Николай   Анатольевич.     2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Беловские Зори»                             Председатель   Территориальной избирательной комиссии             Беловского района                                                        Н. Т. Конева                Секретарь     Территориальной  избирательной комиссии              Беловского района                                                                        Т.А.Малахова